DESKTOPSCHIJF MET HUB
Gegevensoverzicht
Laten we eerlijk zijn, het leven is druk. En het maken van back-ups van
digitale herinneringen staat altijd op ieders takenlijst. Vink het af, met de
One Touch Hub. Met deze opslagoplossing met wachtwoordbeveiliging
en een USB-C- en USB 3.0-poort aan de voorzijde maakt u snel een
back-up van bestanden EN laadt u meerdere apparaten tegelijk op.
Dankzij de Windows®- en Mac®-compatibiliteit, mirroring van bestanden,

www.seagate.com/os voor meer informatie1,2.
Vrije USB 3.0-poort (vereist voor USB 3.0-overdrachtssnelheden)2
Wat er meegeleverd wordt
Seagate® One Touch-schijf met Hub
USB 3.0-kabel van 46 cm en voedingsadapter van 18 W
Snelstartgids
Rescue Data Recovery Services om gegevens te herstellen3
Toolkit-software voor back-ups
Adobe Creative Cloud-fotografielidmaatschap van 4 maanden
Regio Modelnummer Capaciteit Kleur Beperkte garantie
(jaren)
UPC-code EAN-code Multi-pack UPC Opmerkingen
AMER STLC4000400 4 TB Zwart 2 763649169421 3660619042128 10763649169428 Inclusief Rescue3
AMER STLC6000400 6 TB Zwart 2 763649169438 3660619042135 10763649169435 Inclusief Rescue3
AMER STLC8000400 8 TB Zwart 2 763649169445 3660619042142 10763649169442 Inclusief Rescue3
AMER STLC10000400 10 TB Zwart 2 763649169452 3660619042159 10763649169459 Inclusief Rescue3
AMER STLC12000400 12 TB Zwart 2 763649169469 3660619042166 10763649169466 Inclusief Rescue3
AMER STLC14000400 14 TB Zwart 2 763649169476 3660619042173 10763649169473 Inclusief Rescue3
AMER STLC16000400 16 TB Zwart 2 763649169483 3660619042180 10763649169480 Inclusief Rescue3
AMER STLC18000402 18 TB Zwart 2 763649174777 8719706043755 10763649174774 Includes Rescue3
AMER STLC20000400 20 TB Zwart 2 763649174517 8719706043724 10763649174514 Includes Rescue3
EMEA STLC4000400 4 TB Zwart 2 763649169421 3660619042128 10763649169428 Inclusief Rescue3
EMEA STLC6000400 6 TB Zwart 2 763649169438 3660619042135 10763649169435 Inclusief Rescue3
EMEA STLC8000400 8 TB Zwart 2 763649169445 3660619042142 10763649169442 Inclusief Rescue3
EMEA STLC10000400 10 TB Zwart 2 763649169452 3660619042159 10763649169459 Inclusief Rescue3